






Предлог:


Врз основа на член 400 став 1 од Законот за трговските друштва и член 50 од Статутот на Тутунски комбинат АД Прилеп, Собранието на акционери на Тутунски комбинат АД Прилеп на Седница одржана на ден 27.08.2025г. ја донесе следната:

ОДЛУКА

За избор на бројач на гласови

Член 1


За бројач на гласови за оваа Седница се избира лицето ..............................

Член 2


Одлуката стапува на сила од денот на нејзиното донесување.

Образложение

Согласно член 400 став 1 од Законот за трговските друштва ако со законот и со статутот поинаку не е определено, а собранието самото не определи посебен начин на гласање или тајно гласање, начинот на гласањето го определува претседавачот со собранието. За броењето на гласовите собранието избира најмалку еден бројач на гласови .








Претседавач  







на Собрание на акционери
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Доставено до:

Претседавач на Собрание на акционери

Именуваниот

Архива

